PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS
                        ESTADO DO PARANÁ

                       CNPJ: 80.620.172/0001-05

                                     Av. Belo Horizonte, 695     CEP.: 85.250-000      Fone: (042) 3643-1109
_________________________________________________________________

PORTARIA N° 12/2012, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2012

SÚMULA: Retifica a Portaria Nº 011/2012, de 03 de fevereiro de 2012, e dá

outras providências.

 A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS, ESTADO DO

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONSIDERANDO A

OCORRÊNCIA DE ERRO MATERIAL NA PORTARIA 011/2012,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica retificada a Portaria 011/2012, de 03 de fevereiro de 2012, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

“

CANDIDATO (A)  INSCRIÇÃO NOTA CLASSIFICAÇÃO

(...)
LUIZ SERGIO DALA ROSA 013 3,60 6º

”

LEIA-SE:

“

CANDIDATO (A)  INSCRIÇÃO NOTA CLASSIFICAÇÃO

(...)
LUIZ SERGIO DALA ROSA 013 6,60 6º

”

Parágrafo único. As demais disposições constantes da Portaria 011/2012 permanecem inalteradas.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Nova Tebas, aos 06 de fevereiro de 2012.

        Heloisa Ivaszek Jensen

            Prefeita Municipal